fiatris    iiiei    totas     terras    illas    et    custodias    terra'    mea^    (pias 

^  The  writ  attached  to  this  inquisition  is  as  follows  : — "  Supplicavit  nobis 
Adam  Newel  de  Merlay,  qnod  cum  Jordanus,  filius  Radulfi  le  Rous,  quondam 
dominus  terraruni  et  cliacea?  de  Blakeburnshire,  per  cartam  suam  dedisset  et 

concessisset  Stephauo  de  Merlav,  proavo  priodicli  Ada-,  eujus  halves  ipse  est,  et 
hajredibiis  &uis  in  feodo,  manerium  de  Magna  Merlay  cum  pertinentiis,  necnon 
coneeisissit  eidem  Stephano,  quod  ipse  et  haeredes  sui  in  boscis  de  Sapeden 
et  Peneltonwode  relerem  bos(;um  et  siccum  ad  comburenduin  et  ad  domos 

suas  in  mancrio  illo  quociens  opus  foret  edificandum  caperent,  ac  communem 
chaceain  ad  omnimodas  feras  bestias  infra  communas  ft  divisas  Manerii 

pr^dicti,  \idelicet  inter  Sapcdenbrok  et  Remyngdenbrok,  dominicis  haiis 
ibidem  cxceptis,  b.aberent,  et  ad  feras  in  eisdem  dominicis  sequendas  sine 
ar3ubus  et  sagittis  longitudine  jactacione  unius  cornu,  et  ad  bujusmoii  feras 
capiendas,  retrabendas  sive  asportandas,  idcmquc  Adam  et  omnes  antecessores  sui 
domini  manerii  illius  velerem  et  siccum  boscum  etc.,  ct  chactam,  etc.,  modo  quo 

pra?dicitur  bab.^re  etc.  usque  ad  tempus  quo  bosci  et  cbacea  prirdicti  ad  manus 

nostras  per  fori^faetum  Tl'.omfc,  quondam  Comitis  Lancastria»,  domini  eoruindem 
dcvcnerunt,  consueverant,  et  jam  etc.  idem  Adam  etc.  per  custodes  boseoruni  et 
cliacea;  prsedictorum  impeditus  fuerit :  Yolumus  etc. 
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patei'  meus  dedit,  concessit  et  incartavit  de  magna  Meiiay, 
Twisleton,  et  v,  bovatis  terras  in  Poterton,  et  ij  bovatis  terras 

in  Cliderh[ou],  et  in  magna  Mitton  et  Agliton  cum  omnibus 
pertinenciis  pra?dictarnm  terrarum  pro  dimidio  feodo  unius 
militis ;  et  donum  illud  concedo  quod  Aufray  dedit  ei  in 
liomagium  et  servitium  quod  yjertinet  ad  terrain  illam, 
scilicet,  xj  partem  feodi  unius  miiitis.  Hiis  testil)us  lioberto 
de  Champels  et  Hugone  de  Stapleton,  Willelmo  tilio  cius, 
et  AYillelmo  de  Keineuile  de  Langthwaite,  et  i)biril)iis 
aliis. 

NOTES. 

We  are  told  l)y  Richard,  Prior  of  Hexliani,  anno  1135,  that  IlLert  de 

Lacy  that  year  recovered  the  Honor  of  Pontefiact,  which  Henry  I.  had  taken